compras Descripción ítems de compras

24111802 Tanques o botellas de aire o gas

26121536 Cuerda de extensión

30101605 Barras de acero inoxidable

30102206 Placa de aluminio

31211508 Pinturas acrílicas

31211604 Diluyentes para pinturas

El monto de : **Trescientos noventa y ocho  mil ochocientos noventa y nueve con 00/100 (398,899.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 320,594.20

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

18,124.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 15,340.00